HAYDAROGLU MEHMED
(ö. 1058/1648)

Celiili reislerinden.

Bir kadıyı öldürdüğü için 1640'ta dağa
çıkan ve daha sonra Eskişehir- İzmir ara
sında kervanları ve tüccarları soymaya
başlayan eşkıya Kara Haydar'ın oğludur.

Veziriazam Kemankeş Mustafa Paşa za
manında ( 1638-1644) üzerine asker gön
derilen ve Uluborlu'da Veli Baba Tekke
si'nde öldürülen babasının intikamını al
mak için eşkıyalığa başladığı rivayet edi
lir (Evliya Çelebi, IV, 473) .